

20 kwietnia 2017



O działalności ROT i Dymarkach Świętokrzyskich na

obradach komisji

Radni Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zapoznali się z informacją na temat działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w 2016 roku. Dyskutowali także na temat organizacji tegorocznych Dymarek Świętokrzyskich w Nowej Słupi. Obradom przewodniczył Grzegorz Gałuszka. W posiedzeniu uczestniczył członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek.

Radni wspólnie z przedstawicielami Gminy Nowa Słupia oraz Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Dziedzictwa Przemysłowego dyskutowali na temat organizacji tegorocznych 51. Dymarek Świętokrzyskich w Nowej Słupi.

Podczas obrad członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali uchwałę w sprawie nabycia przez Województwo Świętokrzyskie, w drodze umów sprzedaży, od osób fizycznych nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Gnieździska, gmina Łopuszno oraz na zbycie w drodze darowizny przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Powiatu Starachowickiego prawa własności nieruchomości położonej w Starachowicach.

Obrady Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zakończyła informacja na temat działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w 2016 roku.

ROT WŚ rozpoczęła w 2016 roku realizację projektu mobilności pn. „Podnoszenie jakości obsługi klienta w hotelarstwie”, skierowanego do kadr ROT WŚ i uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach. Jest również w trakcie realizacji projektu pn. „Doświadczenie i umiejętności zawodowe sukcesem na rynku pracy”.

Regionalna Organizacja Turystyczna współorganizowała Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL w Kielcach, na które przybyło 19 tysięcy zwiedzających i 129 wystawców. Ponadto organizacja uczestniczyła w krajowych i międzynarodowych targach turystycznych - Tour Salon Poznań, Na Styku Kultur Łódź, GLOB'alnie Katowice, ITE Berlin.



